
  

“=ipasgo É 1º CONVOCAÇÃO - Edital 001/2021 — Médicos 

  

1º Convocação das Especialidades de Alta Demanda do Edital 001/2021 —- Médicos: ALERGIA E IMUNOLOGIA, ENDOCRINOLOGIA, ENDOCRINOLOGIA, PEDIATRIA, 
PNEUMOLOGIA E PSIQUIATRIA. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

Nome do Candidato Processo Etapa Cidade Especialidade Pontuação Status do Candidato 

MARIANE MOURAO FERREIRA 2624051 | 2º | ÁGUAS LINDAS DE GOIAS PEDIATRIA 14.50 HABILITADO 

GINA TRONCONI CAMPOS 2609456 | 2º ANÁPOLIS PEDIATRIA 37.50 HABILITADO 

MARCOS ANTONIO DE PAIVA 2601510 | 2º ANÁPOLIS PEDIATRIA 32.00 HABILITADO 

ARNALDO DE SOUSA TEIXEIRA JUNIOR 2600445 | 2º ANÁPOLIS PEDIATRIA 30.50 HABILITADO 

JESSICA FANSTONE PINA E SILVA 2601546 | 2º ANÁPOLIS PEDIATRIA 25.50 HABILITADO 

JOAQUIM FERREIRA GODOY NETO 2611014 | 2º ANÁPOLIS PEDIATRIA 24.50 HABILITADO 

DIVINO JOSE PEDROSO 2620481 | 2º ANÁPOLIS PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

MARCIO JOSE DE PAIVA 2596756 | 2º ANÁPOLIS PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

MAURO OSORIO MONTEIRO DE PAIVA 2601292 | 2º ANÁPOLIS PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

LUIZ CLAUDIO ALVES DE SOUSA CAIXETA 2611565 | 2º ANÁPOLIS PEDIATRIA 18.50 HABILITADO 

NAELSON VIEIRA NASCIMENTO 2606030 | 2º ANÁPOLIS PEDIATRIA 17.50 HABILITADO 

MATHEUS CORREA GODOY 2610921 | 2º ANÁPOLIS PEDIATRIA 14.50 HABILITADO 

LUCAS LEONARDO LOBOSQUE DE OLIVEIRA 2624485 | 2º ANÁPOLIS PSIQUIATRIA 32.00 HABILITADO 

CAMILLA OLIVEIRA OTONI 2615956 | 2º ANÁPOLIS PSIQUIATRIA 21.50 HABILITADO 

LUIZ GUSTAVO MOREIRA CRUVINEL 2623792 | 2º ANÁPOLIS PSIQUIATRIA 20.50 HABILITADO 

PRISCILLA DE ALMEIDA CASTRO MOTA 2612560 | 2º BOM JESUS PEDIATRIA 18.00 HABILITADO 

BRUNO GENTILE MOTA 2612536 | 2º BOM JESUS PEDIATRIA 17.50 HABILITADO 

IRIS MASETTI MARTINS 2604479 | 2º CALDAS NOVAS PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

OVIDIO JOSE DA SILVA JUNIOR 2615327 | 2º CALDAS NOVAS PEDIATRIA 18.50 HABILITADO 
ANDREA APARECIDA PALMA 2616660 | 2º CALDAS NOVAS PEDIATRIA 18.00 HABILITADO 

MARIA JOSE BROMENSCHENKEL VASCONCELOS 2615732 2º CALDAS NOVAS PEDIATRIA 14.50 HABILITADO 

JULIANA IZABEL TAVEIRA FREGONEZI 2596818 | 2º GOIANÉSIA PEDIATRIA 25.00 HABILITADO 

LIVIA BARBOSA SILVA LEAO 2598898 2º GOIANÉSIA PEDIATRIA 16.50 HABILITADO 

BRAULIO CAMPOS JUNIOR 2610367 | 2º GOIANÉSIA PEDIATRIA 07.00 HABILITADO 

MARIANA RODRIGUES CASTILHO DE OLIVEIRA 2613016 | 2º GOIATUBA PEDIATRIA 22.00 HABILITADO 

MILLENA XAVIER ANDRADE 2599289 | 2º ITAPURANGA PEDIATRIA 12.50 HABILITADO 

MAGALI NUNES BICHUETTI 2605976 | 2º JUSSARA PEDIATRIA 30.50 HABILITADO 

BRUNO LEONARDO CAETANO DA SILVA 2608594 | 2º MINAÇU PEDIATRIA 16.00 HABILITADO 

RODRIGO ROMANO 2613208 | 2º MORRINHOS CLINICA MEDICA / PEDIATRIA 17.00 HABILITADO 

DIOGENES BATISTA 78446031191 2601967 | 2º MORRINHOS PEDIATRIA 24.00 HABILITADO 

BENEDITO BATISTA DE SIQUEIRA NETO 2609115 | 2º MORRINHOS PEDIATRIA 08.00 HABILITADO 

FLAVIA MOURA DE OLIVEIRA 2616950 | 2º MORRINHOS PEDIATRIA 03.00 HABILITADO 

LARISSA DE CARVALHO SILVA 2610878 | 2º MORRINHOS PEDIATRIA 02.00 HABILITADO 

MARINHO MORENO VASCONCELOS 2611189 | 2º PALMEIRAS DE GOIAS PEDIATRIA 23.50 HABILITADO 

LAERTE ANTUNES RODRIGUES 2610726 | 2º | SANTA HELENA DE GOIAS PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

EDER RIBEIRO DE ARAUJO 2611245 | 2º SILVÂNIA PEDIATRIA 29.50 HABILITADO 

ARILETE MUCA DE SOUZA ANDRADE 2613134 | 2º URUANA PEDIATRIA 33.50 HABILITADO 

LIVIA SANTANA NEVES MAXIMO 2600650 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 27.00 HABILITADO 

PAULO EDSON DA SILVA 2612178 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 42.00 HABILITADO 

GABRIELA BOGADO MANHAES 2611729 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 31.00 HABILITADO 

AGDA CRISTINA VALE 2615543 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 30.50 HABILITADO 

ANALICE ALMEIDA ANDRADE 2611933 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 27.50 HABILITADO 

NATHALIA ALFAIX MARTINS PALHEIRO VICENTE 2611542 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 25.00 HABILITADO 

MARCIO JOSE XAVIER FERNANDES 2609557 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 24.00 HABILITADO 

CYNTHIA ELIAS DE OLIVEIRA 2601602 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 21.50 HABILITADO 

HEBA TAMER DIBEH 2611389 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 21.00 HABILITADO 

VANESSA GUERRA FERREIRA PEREIRA 2611547 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

LUIS CARLOS MATINS BADU 2617325 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 19.00 HABILITADO 

THAIZ DURAES SILVA 2611545 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 17.50 HABILITADO 

EVELYN DA CUNHA RABELO 2612009 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 16.00 HABILITADO 

HARISSON RIBEIRO BASTOS 2618495 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 15.50 HABILITADO 

FABIANA FERNANDES TOLEDO 2596763 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 14.50 HABILITADO 

LUIZA SILVEIRA NEVES FICHT 2611994 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 14.00 HABILITADO 

FABIO HENRIQUE FAGUNDES ALVES 2599751 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 13.00 HABILITADO 

PALOMA EDUARDO DOS SANTOS 2612766 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 13.00 HABILITADO 

GEOVANA CORNELIO DE DEUS 2606334 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 6.50 HABILITADO 

CAROLINE MARIANO CRISTOVAO 2617736 | 5º | APARECIDA DE GOIÂNIA PEDIATRIA 1.50 HABILITADO 

GERMANA PIMENTEL STEFANI 2610464 | 5º GOIÂNIA ALERGIA E IMUNOLOGIA 50.00 HABILITADO 

ARIADNE AQUINO LIMA 2614814 | 5º GOIÂNIA ALERGIA E IMUNOLOGIA 28.50 HABILITADO 

WILIAN FERREIRA AIRES 2597723 | 5º GOIÂNIA ALERGIA E IMUNOLOGIA 19.50 HABILITADO 

MANUEL TADEU BRASILEIRO DE FARIA 2612749 | 5º GOIÂNIA ALERGIA E IMUNOLOGIA 17.50 HABILITADO 

PATRICIA RODRIGUES FERREIRA MARQUES 2598720 5º GOIÂNIA ALERGIA E IMUNOLOGIA 10.50 HABILITADO 

ERIBERTO CLEMENTE NETO 2622914 | 5º GOIÂNIA CIRURGIA PEDIATRICA / PEDIATRIA 23.50 HABILITADO 

RAQUEL OLIVEIRA GOMES 2605164 | 5º GOIÂNIA CLINICA MEDICA / ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 66.50 HABILITADO 

ZAYAMMA GAIO RESENDE RODRIGUES 2612667 | 5º GOIÂNIA CLINICA MEDICA / ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 12.50 HABILITADO 

MARCO ELISIO SOCRATES DE CASTRO 2596949 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 67.50 HABILITADO 

LUDIMILA QUEIROZ OLIVEIRA 2611556 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 50.00 HABILITADO 

JOSE ROCHA COIMBRA 2607583 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 43.00 HABILITADO    



LETICIA REZENDE TOME 2608393 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 33.00 HABILITADO

DEBORA FERREIRA SANTOS AYALA 2615785 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 32.50 HABILITADO

MARIA CECILIA SANTILLO GOMES 2607094 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 30.00 HABILITADO

ANDREA ALVES LIMA 2612557 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 27.50 HABILITADO

NATHALIA DOS SANTOS 2613455 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 25.00 HABILITADO

ADRIANA REGINA GONCALVES CORREIA FERNANDES 2608686 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 23.50 HABILITADO

ADRIANA MACHADO MENDONCA 2611989 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 22.50 HABILITADO

JULIANA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 2610362 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 21.00 HABILITADO

PAULA SILVEIRA MARTINS 2607800 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 20.00 HABILITADO

LETICIA NOGUEIRA DIAS 2610881 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 17.00 HABILITADO

MAYARA COUTO SARDINHA SILVA 2616350 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 16.50 HABILITADO

MILLENE DE REZENDE NAVES 2617039 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 16.50 HABILITADO

POLIANA FERNANDES BOMFIM REBOUCAS 2603458 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 15.50 HABILITADO

RENATA SANTIAGO DOS SANTOS 2607577 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 15.00 HABILITADO

ALINE MIE NAKATA 2618429 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 14.50 HABILITADO

NATALIA LOPES BONIFACIO GUIMARAES 2596843 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 13.50 HABILITADO

DANDARA SAMPAIO LEAO DE CARVALHO 2613013 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 12.50 HABILITADO

MAISA CRISTINE DE OLIVEIRA BORBA 2616308 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 08.50 HABILITADO

LARA BARROS DE PADUA 2617760 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 06.50 HABILITADO

HIVA ELIZABETH DE AGUIAR MELLEM KAIRALA 2614729 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 06.00 HABILITADO

MICHELLE CERUTTI DA CRUZ 2607100 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 05.50 HABILITADO

ANA CAROLINA DE SOUSA FONSECA 2609411 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 04.00 HABILITADO

LUCIANA SILVA MACHADO PIMENTEL 2611248 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 03.50 HABILITADO

ADRIANA SIQUEIRA LEONEL DE PAULA ERGANG 2614385 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA / CLINICA MEDICA 31.00 HABILITADO

ISABEL MARIA ARAUJO GUIMARAES 2623397 5° GOIÂNIA  ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA / CLINICA MEDICA 02.00 HABILITADO

PAULO JOSE TOME 2612108 5° GOIÂNIA  GASTROENTEROLOGIA / PEDIATRIA 25.00 HABILITADO

LEANDRA PAIVA QUEIROZ 2613142 5° GOIÂNIA  HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA / PEDIATRIA 36.50 HABILITADO

ARTUR CARLOS DIEHL 2617739 5° GOIÂNIA  HOMEOPATIA / PEDIATRIA 19.00 HABILITADO

FATIMA MARIA LINDOSO DA SILVA LIMA 2609181 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 80.00 HABILITADO

ANA KAROLINA MARIANO FERREIRA 2599683 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 79.50 HABILITADO

MARILIA DA SILVA GARROTE 2613192 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 72.50 HABILITADO

CARLOS REGO MARANHAO FILHO 2599111 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 57.00 HABILITADO

ELAINE BATISTA RIOS 2610324 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 51.00 HABILITADO

ANNA PAULA CESAR COSTA 2614809 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 44.50 HABILITADO

LUCAS ROCHA ALVARENGA 2617182 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 44.50 HABILITADO

RENATA DE PAULA MENDONCA 2612996 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 44.50 HABILITADO

LUDMILLA WATANABE BRANQUINHO 2612831 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 42.50 HABILITADO

TIAGO DOMINGUES 2606331 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 41.50 HABILITADO

ELIDIA CELIA SANTILLO GOMES 2607897 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 41.00 HABILITADO

RAQUEL VIDICA FERNANDES 2601810 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 41.00 HABILITADO

ROSEANE FERNANDES AZEVEDO 2599297 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 38.50 HABILITADO

HILTON STIVAL GONCALVES 2600697 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 38.00 HABILITADO

PEDRO VARGAS DE SOUZA 2612925 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 38.00 HABILITADO

ALVACIR CANDIDO DOS REIS 2600085 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 36.00 HABILITADO

JADER LEONEL DE PAULA 2610756 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 36.00 HABILITADO

ELISA ORDONES 2616143 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 35.50 HABILITADO

ARIADNE MAROLINA DI ROCHA 2613772 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 35.00 HABILITADO

CLAUBIA APARECIDA DE ALMEIDA 2612510 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 35.00 HABILITADO

IONE BARBOSA DOS SANTOS 2609125 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 35.00 HABILITADO

LIVIA MARIA LINDOSO LIMA 2610630 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 34.50 HABILITADO

ORLANDO CARLOS BARBOSA 2619333 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 34.50 HABILITADO

ISOLQUE PIMENTAO ARANTES 2613435 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 34.00 HABILITADO

LARISSA P CAPUZZO 2611697 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 34.00 HABILITADO

ADRIELLE ARRUDA FRANCO 2617066 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 33.50 HABILITADO

ERWIN ERNESTO SERRANO MADRID 2608579 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 33.50 HABILITADO

LAIZA RABELO E OLIVEIRA 2615812 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 33.50 HABILITADO

LUIZ CARLOS DE MENEZES POVOA 2611830 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 33.00 HABILITADO

DANIELLE TOLENTINO LOUSADA DE CARVALHO 2617031 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 32.50 HABILITADO

LILIAM KELMS COUTINHO DE OLIVEIRA 2608919 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 32.50 HABILITADO

SUZANA ARAUJO E SILVA HARTMANN 2608778 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 32.50 HABILITADO

ANTONIO DE LISBOA MORAIS FRAZAO 2612024 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 32.00 HABILITADO

DOMINGOS BATISTA CORDEIRO FILHO 2610438 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 32.00 HABILITADO

IVAN ISAAC 2615328 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 32.00 HABILITADO

RENATO RIBEIRO FACURY 2607348 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 32.00 HABILITADO

WANDER CARDOSO CORDEIRO 2610495 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 32.00 HABILITADO

ALI EL ZEIN JOMAA 2597383 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 31.50 HABILITADO

CAMILA CHAVIER DE OLIVEIRA 2616470 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 31.50 HABILITADO

CAMILA MAIA DE MORAIS FURTADO 2608834 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 31.00 HABILITADO

SIMONE DE AMORIM FLEURY CALACA 2606320 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 31.00 HABILITADO

TANIA MARIA DE CARVALHO 2611342 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 31.00 HABILITADO

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES 2611975 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 30.50 HABILITADO

ANA CAROLINE DE CARVALHO DANTONIO 2621276 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 30.00 HABILITADO

ANA MARCIA GUIMARAES ALVES 2615434 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 29.50 HABILITADO

JOAQUIM LUCIO DE PAULA 2610432 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 29.50 HABILITADO

MARCELO MARTINS MACHADO 2611318 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 29.00 HABILITADO

MIRNA DE SOUSA 2611715 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 29.00 HABILITADO

FERNANDO GOMIDE BARREIRA 2610929 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 28.50 HABILITADO

LILIAN VILELA PAULA BARREIRA 2612700 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 28.50 HABILITADO

PRISCILLA MEIRA LIMA 2607939 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 28.50 HABILITADO

RENATA MURATORI MAZZINI 2614797 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 28.00 HABILITADO

JANETE GUIMARAES ALVES 2603853 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 27.50 HABILITADO

MARIA DE FATIMA MENDONCA SALLES 2610300 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 27.50 HABILITADO

IVONETE CANEDO MESQUITA 2603092 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 27.00 HABILITADO

MARA RUBIA DE PAIVA 2602303 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 27.00 HABILITADO

MARIA AURORA MENDONCA 2616616 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 27.00 HABILITADO

MARIA CLARA FERNANDES PEREIRA CRUVINEL 2612235 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 27.00 HABILITADO

MARIA GERALDA DAMASCENO FASSA 2599505 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 27.00 HABILITADO

SANDRA REGINA ARAUJO DE SOUZA DA SILVA 2612147 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 27.00 HABILITADO

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

LETICIA REZENDE TOME 2608393 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 33.00 HABILITADO 

DEBORA FERREIRA SANTOS AYALA 2615785 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 32.50 HABILITADO 

MARIA CECILIA SANTILLO GOMES 2607094 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 30.00 HABILITADO 

ANDREA ALVES LIMA 2612557 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 27.50 HABILITADO 

NATHALIA DOS SANTOS 2613455 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 25.00 HABILITADO 

ADRIANA REGINA GONCALVES CORREIA FERNANDES 2608686 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 23.50 HABILITADO 

ADRIANA MACHADO MENDONCA 2611989 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 22.50 HABILITADO 

JULIANA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 2610362 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 21.00 HABILITADO 

PAULA SILVEIRA MARTINS 2607800 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 20.00 HABILITADO 

LETICIA NOGUEIRA DIAS 2610881 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 17.00 HABILITADO 

MAYARA COUTO SARDINHA SILVA 2616350 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 16.50 HABILITADO 

MILLENE DE REZENDE NAVES 2617039 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 16.50 HABILITADO 

POLIANA FERNANDES BOMFIM REBOUCAS 2603458 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 15.50 HABILITADO 

RENATA SANTIAGO DOS SANTOS 2607577 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 15.00 HABILITADO 

ALINE MIE NAKATA 2618429 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 14.50 HABILITADO 

NATALIA LOPES BONIFACIO GUIMARAES 2596843 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 13.50 HABILITADO 

DANDARA SAMPAIO LEAO DE CARVALHO 2613013 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 12.50 HABILITADO 

MAISA CRISTINE DE OLIVEIRA BORBA 2616308 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 08.50 HABILITADO 

LARA BARROS DE PADUA 2617760 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 06.50 HABILITADO 

HIVA ELIZABETH DE AGUIAR MELLEM KAIRALA 2614729 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 06.00 HABILITADO 

MICHELLE CERUTTI DA CRUZ 2607100 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 05.50 HABILITADO 

ANA CAROLINA DE SOUSA FONSECA 2609411 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 04.00 HABILITADO 

LUCIANA SILVA MACHADO PIMENTEL 2611248 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 03.50 HABILITADO 

ADRIANA SIQUEIRA LEONEL DE PAULA ERGANG 2614385 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA / CLINICA MEDICA 31.00 HABILITADO 

ISABEL MARIA ARAUJO GUIMARAES 2623397 | 5º GOIÂNIA ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA / CLINICA MEDICA 02.00 HABILITADO 

PAULO JOSE TOME 2612108 | 5º GOIÂNIA GASTROENTEROLOGIA / PEDIATRIA 25.00 HABILITADO 

LEANDRA PAIVA QUEIROZ 2613142 | 5º GOIÂNIA HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA / PEDIATRIA 36.50 HABILITADO 

ARTUR CARLOS DIEHL 2617739 | 5º GOIÂNIA HOMEOPATIA / PEDIATRIA 19.00 HABILITADO 

FATIMA MARIA LINDOSO DA SILVA LIMA 2609181 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 80.00 HABILITADO 

ANA KAROLINA MARIANO FERREIRA 2599683 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 79.50 HABILITADO 

MARILIA DA SILVA GARROTE 2613192 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 72.50 HABILITADO 

CARLOS REGO MARANHAO FILHO 2599111 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 57.00 HABILITADO 

ELAINE BATISTA RIOS 2610324 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 51.00 HABILITADO 

ANNA PAULA CESAR COSTA 2614809 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 44.50 HABILITADO 

LUCAS ROCHA ALVARENGA 2617182 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 44.50 HABILITADO 

RENATA DE PAULA MENDONCA 2612996 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 44.50 HABILITADO 

LUDMILLA WATANABE BRANQUINHO 2612831 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 42.50 HABILITADO 

TIAGO DOMINGUES 2606331 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 41.50 HABILITADO 

ELIDIA CELIA SANTILLO GOMES 2607897 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 41.00 HABILITADO 

RAQUEL VIDICA FERNANDES 2601810 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 41.00 HABILITADO 

ROSEANE FERNANDES AZEVEDO 2599297 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 38.50 HABILITADO 

HILTON STIVAL GONCALVES 2600697 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 38.00 HABILITADO 

PEDRO VARGAS DE SOUZA 2612925 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 38.00 HABILITADO 

ALVACIR CANDIDO DOS REIS 2600085 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 36.00 HABILITADO 

JADER LEONEL DE PAULA 2610756 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 36.00 HABILITADO 

ELISA ORDONES 2616143 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 35.50 HABILITADO 

ARIADNE MAROLINA DI ROCHA 2613772 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 35.00 HABILITADO 

CLAUBIA APARECIDA DE ALMEIDA 2612510 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 35.00 HABILITADO 

IONE BARBOSA DOS SANTOS 2609125 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 35.00 HABILITADO 

LIVIA MARIA LINDOSO LIMA 2610630 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 34.50 HABILITADO 

ORLANDO CARLOS BARBOSA 2619333 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 34.50 HABILITADO 

ISOLQUE PIMENTÃO ARANTES 2613435 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 34.00 HABILITADO 

LARISSA P CAPUZZO 2611697 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 34.00 HABILITADO 

ADRIELLE ARRUDA FRANCO 2617066 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 33.50 HABILITADO 

ERWIN ERNESTO SERRANO MADRID 2608579 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 33.50 HABILITADO 

LAIZA RABELO E OLIVEIRA 2615812 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 33.50 HABILITADO 

LUIZ CARLOS DE MENEZES POVOA 2611830 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 33.00 HABILITADO 

DANIELLE TOLENTINO LOUSADA DE CARVALHO 2617031 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 32.50 HABILITADO 

LILIAM KELMS COUTINHO DE OLIVEIRA 2608919 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 32.50 HABILITADO 

SUZANA ARAUJO E SILVA HARTMANN 2608778 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 32.50 HABILITADO 

ANTONIO DE LISBOA MORAIS FRAZAO 2612024 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 32.00 HABILITADO 

DOMINGOS BATISTA CORDEIRO FILHO 2610438 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 32.00 HABILITADO 

IVAN ISAAC 2615328 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 32.00 HABILITADO 

RENATO RIBEIRO FACURY 2607348 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 32.00 HABILITADO 

WANDER CARDOSO CORDEIRO 2610495 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 32.00 HABILITADO 

ALI EL ZEIN JOMAA 2597383 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 31.50 HABILITADO 

CAMILA CHAVIER DE OLIVEIRA 2616470 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 31.50 HABILITADO 

CAMILA MAIA DE MORAIS FURTADO 2608834 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 31.00 HABILITADO 

SIMONE DE AMORIM FLEURY CALACA 2606320 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 31.00 HABILITADO 

TANIA MARIA DE CARVALHO 2611342 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 31.00 HABILITADO 

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES 2611975 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 30.50 HABILITADO 

ANA CAROLINE DE CARVALHO DANTONIO 2621276 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 30.00 HABILITADO 

ANA MARCIA GUIMARAES ALVES 2615434 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 29.50 HABILITADO 

JOAQUIM LUCIO DE PAULA 2610432 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 29.50 HABILITADO 

MARCELO MARTINS MACHADO 2611318 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 29.00 HABILITADO 

MIRNA DE SOUSA 2611715 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 29.00 HABILITADO 

FERNANDO GOMIDE BARREIRA 2610929 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 28.50 HABILITADO 

LILIAN VILELA PAULA BARREIRA 2612700 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 28.50 HABILITADO 

PRISCILLA MEIRA LIMA 2607939 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 28.50 HABILITADO 

RENATA MURATORI MAZZINI 2614797 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 28.00 HABILITADO 

JANETE GUIMARAES ALVES 2603853 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 27.50 HABILITADO 

MARIA DE FATIMA MENDONCA SALLES 2610300 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 27.50 HABILITADO 

IVONETE CANEDO MESQUITA 2603092 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 27.00 HABILITADO 

MARA RUBIA DE PAIVA 2602303 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 27.00 HABILITADO 

MARIA AURORA MENDONCA 2616616 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 27.00 HABILITADO 

MARIA CLARA FERNANDES PEREIRA CRUVINEL 2612235 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 27.00 HABILITADO 

MARIA GERALDA DAMASCENO FASSA 2599505 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 27.00 HABILITADO 

SANDRA REGINA ARAUJO DE SOUZA DA SILVA 2612147 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 27.00 HABILITADO                



JOSEANY CAMARGO SILVA 2623393 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 26.00 HABILITADO

REBECA YURI RODRIGUES CARDOSO 2599308 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 26.00 HABILITADO

CHRISTIANY DE SOUZA PINTO 2610420 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 25.50 HABILITADO

JACQUELINE BATISTA VIEIRA CAMELO 2608486 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 25.50 HABILITADO

MARIELA MACHADO JUNQUEIRA 2610839 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 25.50 HABILITADO

ANA CLAUDIA ROSA 2611319 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 25.00 HABILITADO

LUCIANA GONCALVES NABUTH CINTRA 2610861 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 25.00 HABILITADO

KAROLY GYULA OLIVAS HUNKAR 2614179 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 24.50 HABILITADO

LUCIANE FERREIRA GOMES 2613231 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 24.50 HABILITADO

DAVI DE OLIVEIRA 2599487 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 24.00 HABILITADO

PAULO ROBERTO VIEIRA 2612492 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 24.00 HABILITADO

CAMILA CURY RODRIGUES 2608950 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 23.50 HABILITADO

FERNANDA NASCIMENTO NEVES DE OLIVEIRA 2612310 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 22.50 HABILITADO

EDMO NERY OLIVEIRA 2610871 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 22.00 HABILITADO

STELLA MARIA DE ALMEIDA E SILVA 2611924 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 22.00 HABILITADO

VIVIANE ROSE GOMES DE HOLLANDA CAVALCANTI 2606001 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 22.00 HABILITADO

ANA CAROLINA ANDRADE LOPES 2622143 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 21.50 HABILITADO

EURIFABIA MIGUEL DE JESUS MANSO LIMA 2608373 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 21.50 HABILITADO

FLAVIA DUARTE SETUBAL NUNES DE CARVALHO 2616159 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 21.50 HABILITADO

MARILIA OLIVEIRA BARBOSA ALVES 2613391 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 21.50 HABILITADO

PATRICIA GABRIELLA ROCHA CARNEIRO GARCIA ZAPATA 2607191 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 21.50 HABILITADO

ARIADNNE LINO ALCANTARA MANZAN LOURENCO 2608301 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 21.00 HABILITADO

ALIPIO NUNES 2608854 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 20.00 HABILITADO

CARLOS ROBERTO MIZIARA 2614625 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 20.00 HABILITADO

EDGARD ROCHA 2612477 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 20.00 HABILITADO

JOAO GOMES DO SACRAMENTO 2611525 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 20.00 HABILITADO

MARIA SUELY GOMES DE AZARA 2607052 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 20.00 HABILITADO

RAPHAELA BORGES GOMES GUIMARAES 2610638 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 20.00 HABILITADO

ROZARIA PARENTE PAOLINI 2604899 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 20.00 HABILITADO

LETICIA DE CACIA VILELA GOBBO MINARI 2615830 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 19.50 HABILITADO

ANA PAULA QUEIROZ DE PADUA 2611173 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 19.00 HABILITADO

GRACYELLE ROCHA RABELO LEITE 2620223 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 19.00 HABILITADO

LINON ROZE ARANTES DE MIRANDA QUEIROZ 2609563 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 19.00 HABILITADO

RENATA SANTANA FERNANDES 2622378 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 19.00 HABILITADO

FERNANDO RESENDE FACURY 2608304 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 18.50 HABILITADO

LUIZ FERNANDO AMORIM BOAVENTURA 2597164 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 18.50 HABILITADO

CLAUDIA VIRGINIA CARRIJO 2610227 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 18.00 HABILITADO

EDSON LUIS DE FARIA 2615940 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 18.00 HABILITADO

JANIVIA FERREIRA DE SA 2612985 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 17.50 HABILITADO

GUILHERME VILELA GOMIDE BARREIRA 2612927 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 17.00 HABILITADO

RAQUEL FREIRE DE PAIVA 2617052 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 17.00 HABILITADO

SEBASTIAO MACEDO DE MACHADO 2610255 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 17.00 HABILITADO

FREDERICO CINTRA RIBEIRO 2610868 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 16.50 HABILITADO

GLAUCIA YUKIE SILVA SHIGUEYAMA 2596804 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 16.00 HABILITADO

MARIA BARBARA FRANCO GOMES 2621741 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 15.50 HABILITADO

CARLA AMARAL VIEIRA 2610106 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 15.00 HABILITADO

FLORIANO FERNANDES DE SOUZA 2615995 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 15.00 HABILITADO

ANA CARLA DE CARVALHO DANTONIO 2622506 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 14.50 HABILITADO

LARISSA ALVES LUCENA 2610316 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 14.50 HABILITADO

ANA PAULA BARBOSA RODRIGUES 2612976 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 14.00 HABILITADO

MARIANA CAETANO ALVES 2612761 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 14.00 HABILITADO

RODRIGO CAETANO DE ALMEIDA 2612781 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 14.00 HABILITADO

MARCIO WANDERLEY DE CARVALHO 2607617 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 11.50 HABILITADO

SANDRO JUNQUEIRA DE QUEIROZ 2616997 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 07.00 HABILITADO

CHRISTYANNE DE PAULA E SOUSA FREITAS 2596451 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 06.50 HABILITADO

LAURA MOREIRA TANNUS 2610925 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 05.00 HABILITADO

CAMILA ROSA GUAY DE GOYAZ BEZERRA 2596881 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 04.50 HABILITADO

ANA MATEUS SIMOES TEIXEIRA E SILVA 2614058 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 04.00 HABILITADO

LORENA LUQUETTI PONTES VITORINO 2624484 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 03.00 HABILITADO

YASMIN EUGENIA SANTANA 2596806 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 00.50 HABILITADO

CAROLINE DOS SANTOS CEZAR FERREIRA 2611053 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA 00.00 HABILITADO

JULIANA MARRA DE LIMA ANDRADE 2601525 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA / ACUPUNTURA 34.00 HABILITADO

EVERALDO RUIZ JUNIOR 2610429 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA / CANCEROLOGIA 08.50 HABILITADO

ARLINE AMI DIAS LIMA GERVAZIO 2602695 5° GOIÂNIA  PEDIATRIA / CLINICA MEDICA 20.00 HABILITADO

ROSELIANE DE SOUZA ARAUJO 2610617 5° GOIÂNIA  PNEUMOLOGIA 32.00 HABILITADO

VALERIA MARCEL GHANNAM 2615534 5° GOIÂNIA  PNEUMOLOGIA 26.50 HABILITADO

KARLA CRISTINA DE MORAES ARANTES CURADO 2623868 5° GOIÂNIA  PNEUMOLOGIA 26.00 HABILITADO

LUCIANA RIBEIRO DE SOUSA 2615918 5° GOIÂNIA  PNEUMOLOGIA 21.50 HABILITADO

LUIZ CARLOS DA COSTA 2614704 5° GOIÂNIA  PNEUMOLOGIA 20.00 HABILITADO

MARCOS ANTONIO VIEIRA SENRA 2614848 5° GOIÂNIA  PNEUMOLOGIA 19.00 HABILITADO

SERGIO RICARDO NETO DE REZENDE 2612918 5° GOIÂNIA  PNEUMOLOGIA 19.00 HABILITADO

RICARDO OZORIO DOURADO 2599495 5° GOIÂNIA  PNEUMOLOGIA 18.00 HABILITADO

LUCIANY VICTOR DE ANDRADE 2605127 5° GOIÂNIA  PNEUMOLOGIA 17.00 HABILITADO

EVANDRO ALENCAR SCUSSIATTO 2623759 5° GOIÂNIA  PNEUMOLOGIA 10.50 HABILITADO

MARIANA FLEURY SKAF 2606326 5° GOIÂNIA  PNEUMOLOGIA 03.00 HABILITADO

PAULO CELIO COSTA MONTEIRO 2607746 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 50.00 HABILITADO

GLEIBSON DAMAS GEA 2608860 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 28.00 HABILITADO

FLAVIO DA PAZ CAZORLA 2616884 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 26.00 HABILITADO

JOAO BATISTA DE CASTRO 2601358 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 23.50 HABILITADO

LINAMAR DE PAIVA BRAGA 2611811 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 20.00 HABILITADO

ROSANE MARY ZACHARIAS ARRUDA SILVEIRA 2621211 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 20.00 HABILITADO

MAURICIO ANTONIO PIRES FROTA 2619754 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 18.00 HABILITADO

JOSE MARIA ARANHA FONSECA 2623890 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 17.00 HABILITADO

LUIS GONZALO GOMEZ BARRETO 2617062 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 16.50 HABILITADO

RICARDO SOARES DE ARAUJO 2610834 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 14.50 HABILITADO

VAUVENARQUES FERNANDES DA SILVA 2611070 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 13.50 HABILITADO

ALEXANDRE BORGES DE OLIVEIRA 2612109 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 13.00 HABILITADO

HEWDY LOBO RIBEIRO 2612594 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 12.50 HABILITADO

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

JOSEANY CAMARGO SILVA 2623393 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 26.00 HABILITADO 

REBECA YURI RODRIGUES CARDOSO 2599308 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 26.00 HABILITADO 

CHRISTIANY DE SOUZA PINTO 2610420 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 25.50 HABILITADO 

JACQUELINE BATISTA VIEIRA CAMELO 2608486 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 25.50 HABILITADO 

MARIELA MACHADO JUNQUEIRA 2610839 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 25.50 HABILITADO 

ANA CLAUDIA ROSA 2611319 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 25.00 HABILITADO 

LUCIANA GONCALVES NABUTH CINTRA 2610861 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 25.00 HABILITADO 

KAROLY GYULA OLIVAS HUNKAR 2614179 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 24.50 HABILITADO 

LUCIANE FERREIRA GOMES 2613231 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 24.50 HABILITADO 

DAVI DE OLIVEIRA 2599487 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 24.00 HABILITADO 

PAULO ROBERTO VIEIRA 2612492 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 24.00 HABILITADO 

CAMILA CURY RODRIGUES 2608950 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 23.50 HABILITADO 

FERNANDA NASCIMENTO NEVES DE OLIVEIRA 2612310 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 22.50 HABILITADO 

EDMO NERY OLIVEIRA 2610871 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 22.00 HABILITADO 

STELLA MARIA DE ALMEIDA E SILVA 2611924 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 22.00 HABILITADO 

VIVIANE ROSE GOMES DE HOLLANDA CAVALCANTI 2606001 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 22.00 HABILITADO 

ANA CAROLINA ANDRADE LOPES 2622143 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 21.50 HABILITADO 

EURIFABIA MIGUEL DE JESUS MANSO LIMA 2608373 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 21.50 HABILITADO 

FLAVIA DUARTE SETUBAL NUNES DE CARVALHO 2616159 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 21.50 HABILITADO 

MARILIA OLIVEIRA BARBOSA ALVES 2613391 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 21.50 HABILITADO 

PATRICIA GABRIELLA ROCHA CARNEIRO GARCIA ZAPATA 2607191 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 21.50 HABILITADO 

ARIADNNE LINO ALCANTARA MANZAN LOURENCO 2608301 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 21.00 HABILITADO 

ALIPIO NUNES 2608854 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

CARLOS ROBERTO MIZIARA 2614625 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

EDGARD ROCHA 2612477 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

JOAO GOMES DO SACRAMENTO 2611525 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

MARIA SUELY GOMES DE AZARA 2607052 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

RAPHAELA BORGES GOMES GUIMARAES 2610638 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

ROZARIA PARENTE PAOLINI 2604899 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

LETICIA DE CACIA VILELA GOBBO MINARI 2615830 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 19.50 HABILITADO 

ANA PAULA QUEIROZ DE PADUA 2611173 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 19.00 HABILITADO 

GRACYELLE ROCHA RABELO LEITE 2620223 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 19.00 HABILITADO 

LINON ROZE ARANTES DE MIRANDA QUEIROZ 2609563 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 19.00 HABILITADO 

RENATA SANTANA FERNANDES 2622378 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 19.00 HABILITADO 

FERNANDO RESENDE FACURY 2608304 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 18.50 HABILITADO 

LUIZ FERNANDO AMORIM BOAVENTURA 2597164 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 18.50 HABILITADO 

CLAUDIA VIRGINIA CARRIJO 2610227 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 18.00 HABILITADO 

EDSON LUIS DE FARIA 2615940 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 18.00 HABILITADO 

JANIVIA FERREIRA DE SA 2612985 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 17.50 HABILITADO 

GUILHERME VILELA GOMIDE BARREIRA 2612927 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 17.00 HABILITADO 

RAQUEL FREIRE DE PAIVA 2617052 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 17.00 HABILITADO 

SEBASTIAO MACEDO DE MACHADO 2610255 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 17.00 HABILITADO 

FREDERICO CINTRA RIBEIRO 2610868 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 16.50 HABILITADO 

GLAUCIA YUKIE SILVA SHIGUEYAMA 2596804 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 16.00 HABILITADO 

MARIA BARBARA FRANCO GOMES 2621741 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 15.50 HABILITADO 

CARLA AMARAL VIEIRA 2610106 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 15.00 HABILITADO 

FLORIANO FERNANDES DE SOUZA 2615995 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 15.00 HABILITADO 

ANA CARLA DE CARVALHO DANTONIO 2622506 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 14.50 HABILITADO 

LARISSA ALVES LUCENA 2610316 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 14.50 HABILITADO 

ANA PAULA BARBOSA RODRIGUES 2612976 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 14.00 HABILITADO 

MARIANA CAETANO ALVES 2612761 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 14.00 HABILITADO 

RODRIGO CAETANO DE ALMEIDA 2612781 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 14.00 HABILITADO 

MARCIO WANDERLEY DE CARVALHO 2607617 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 11.50 HABILITADO 

SANDRO JUNQUEIRA DE QUEIROZ 2616997 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 07.00 HABILITADO 

CHRISTYANNE DE PAULA E SOUSA FREITAS 2596451 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 06.50 HABILITADO 

LAURA MOREIRA TANNUS 2610925 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 05.00 HABILITADO 

CAMILA ROSA GUAY DE GOYAZ BEZERRA 2596881 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 04.50 HABILITADO 

ANA MATEUS SIMOES TEIXEIRA E SILVA 2614058 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 04.00 HABILITADO 

LORENA LUQUETTI PONTES VITORINO 2624484 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 03.00 HABILITADO 

YASMIN EUGENIA SANTANA 2596806 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 00.50 HABILITADO 

CAROLINE DOS SANTOS CEZAR FERREIRA 2611053 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA 00.00 HABILITADO 

JULIANA MARRA DE LIMA ANDRADE 2601525 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA / ACUPUNTURA 34.00 HABILITADO 

EVERALDO RUIZ JUNIOR 2610429 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA / CANCEROLOGIA 08.50 HABILITADO 

ARLINE AMI DIAS LIMA GERVAZIO 2602695 | 5º GOIÂNIA PEDIATRIA / CLINICA MEDICA 20.00 HABILITADO 

ROSELIANE DE SOUZA ARAUJO 2610617 | 5º GOIÂNIA PNEUMOLOGIA 32.00 HABILITADO 

VALERIA MARCEL GHANNAM 2615534 | 5º GOIÂNIA PNEUMOLOGIA 26.50 HABILITADO 

KARLA CRISTINA DE MORAES ARANTES CURADO 2623868 | 5º GOIÂNIA PNEUMOLOGIA 26.00 HABILITADO 

LUCIANA RIBEIRO DE SOUSA 2615918 | 5º GOIÂNIA PNEUMOLOGIA 21.50 HABILITADO 

LUIZ CARLOS DA COSTA 2614704 | 5º GOIÂNIA PNEUMOLOGIA 20.00 HABILITADO 

MARCOS ANTONIO VIEIRA SENRA 2614848 | 5º GOIÂNIA PNEUMOLOGIA 19.00 HABILITADO 

SERGIO RICARDO NETO DE REZENDE 2612918 | 5º GOIÂNIA PNEUMOLOGIA 19.00 HABILITADO 

RICARDO OZORIO DOURADO 2599495 | 5º GOIÂNIA PNEUMOLOGIA 18.00 HABILITADO 

LUCIANY VICTOR DE ANDRADE 2605127 | 5º GOIÂNIA PNEUMOLOGIA 17.00 HABILITADO 

EVANDRO ALENCAR SCUSSIATTO 2623759 | 5º GOIÂNIA PNEUMOLOGIA 10.50 HABILITADO 

MARIANA FLEURY SKAF 2606326 | 5º GOIÂNIA PNEUMOLOGIA 03.00 HABILITADO 

PAULO CELIO COSTA MONTEIRO 2607746 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 50.00 HABILITADO 

GLEIBSON DAMAS GEA 2608860 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 28.00 HABILITADO 

FLAVIO DA PAZ CAZORLA 2616884 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 26.00 HABILITADO 

JOAO BATISTA DE CASTRO 2601358 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 23.50 HABILITADO 

LINAMAR DE PAIVA BRAGA 2611811 |, 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 20.00 HABILITADO 

ROSANE MARY ZACHARIAS ARRUDA SILVEIRA 2621211 / 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 20.00 HABILITADO 

MAURICIO ANTONIO PIRES FROTA 2619754 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 18.00 HABILITADO 

JOSE MARIA ARANHA FONSECA 2623890 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 17.00 HABILITADO 

LUIS GONZALO GOMEZ BARRETO 2617062 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 16.50 HABILITADO 

RICARDO SOARES DE ARAUJO 2610834 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 14.50 HABILITADO 

VAUVENARQUES FERNANDES DA SILVA 2611070 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 13.50 HABILITADO 

ALEXANDRE BORGES DE OLIVEIRA 2612109 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 13.00 HABILITADO 

HEWDY LOBO RIBEIRO 2612594 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 12.50 HABILITADO    



EDELMIRO DE CASTRO ABREU 2612119 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 09.00 HABILITADO

ADELMAN SOARES ASEVEDO FILHO 2621101 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 08.50 HABILITADO

PAULO HENRIQUE DE SOUZA COELHO 2613012 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 08.50 HABILITADO

RENATO OLIVEIRA HANNA 2611132 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 08.00 HABILITADO

LUCIANA MAGNANI DE ANDRADE 2605787 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 07.50 HABILITADO

FLAVIO ARAUJO GUIMARAES 2613923 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 07.00 HABILITADO

ELISSANDRA MARIA MAIA 2612495 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 06.00 HABILITADO

GABRIELA LIMA GUIMARAES 2612788 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 05.50 HABILITADO

JEZIEL DA SILVA RAMOS 2608398 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 05.50 HABILITADO

AILTON CABRAL FRAGA 2612154 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 05.00 HABILITADO

CAROLINA BAYMA BARBOSA SOARES 2606310 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 03.50 HABILITADO

LUIS CLAUDIO BOCHENEK 2614791 5° GOIÂNIA  PSIQUIATRIA 03.50 HABILITADO

ANTONIO NUNES 2612464 5° INHUMAS  PEDIATRIA 20.00 HABILITADO

ANDREA CAROLINA FARIAS RIBEIRO 2610809 5° INHUMAS  PEDIATRIA 15.00 HABILITADO

GASPAR BATISTA GOMES 2608798 5° NERÓPOLIS  PEDIATRIA 21.50 HABILITADO

MARCIA HELENA FRANCO DE AZEVEDO 2606597 5° TRINDADE  PEDIATRIA 27.00 HABILITADO

AIRTON JOSE TEIXEIRA MARTINS 2606644 5° TRINDADE  PEDIATRIA 24.50 HABILITADO

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

EDELMIRO DE CASTRO ABREU 2612119 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 09.00 HABILITADO 

ADELMAN SOARES ASEVEDO FILHO 2621101 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 08.50 HABILITADO 

PAULO HENRIQUE DE SOUZA COELHO 2613012 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 08.50 HABILITADO 

RENATO OLIVEIRA HANNA 2611132 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 08.00 HABILITADO 

LUCIANA MAGNANI DE ANDRADE 2605787 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 07.50 HABILITADO 

FLAVIO ARAUJO GUIMARAES 2613923 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 07.00 HABILITADO 

ELISSANDRA MARIA MAIA 2612495 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 06.00 HABILITADO 

GABRIELA LIMA GUIMARAES 2612788 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 05.50 HABILITADO 

JEZIEL DA SILVA RAMOS 2608398 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 05.50 HABILITADO 

AILTON CABRAL FRAGA 2612154 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 05.00 HABILITADO 

CAROLINA BAYMA BARBOSA SOARES 2606310 | 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 03.50 HABILITADO 

LUIS CLAUDIO BOCHENEK 2614791 5º GOIÂNIA PSIQUIATRIA 03.50 HABILITADO 

ANTONIO NUNES 2612464 | 5º INHUMAS PEDIATRIA 20.00 HABILITADO 

ANDREA CAROLINA FARIAS RIBEIRO 2610809 | 5º INHUMAS PEDIATRIA 15.00 HABILITADO 

GASPAR BATISTA GOMES 2608798 | 5º NERÓPOLIS PEDIATRIA 21.50 HABILITADO 

MARCIA HELENA FRANCO DE AZEVEDO 2606597 | 5º TRINDADE PEDIATRIA 27.00 HABILITADO 

AIRTON JOSE TEIXEIRA MARTINS 2606644 | 5º TRINDADE PEDIATRIA 24.50 HABILITADO            


